

GAZETA NARODOWA

Przedpłać i ogłoszenia przyjmuj...

Wychośi codziennie o godzinie 3. po południu... Przedpłata w tym kwartale...

Od administracji.

Przedpłata na III kwartał: we Lwowie: miesięcznie 1 złr. 50 ct. kwartalnie 4 „ 50 „

LWÓW d. 11 lipca (Bombardowanie Aleksandrii. — Przyczyna jego i możliwe następstwa. — Słowo do kupców lwowskich. — Mowa p. Sturm.

ta, gdyby nie była absolutnie pewna, że carat w dzisiejszej swej pozycji nie myśli wcale o indyjskiej sprawie...

Pomiędzy kupiectwem lwowskim objawia się żywszy ruch organizacyjny, zasługujący na wszelkie uznanie...

Wszystka wyłączenie w podobnych sprawach musi być w skutkach swoich szkodliwa dla ogółu kupiectwa...

Założony w Bernie na całą Morawę centralistyczny „Deutscher Verein“ odbywa swoje walne zebrania...

lany nie mógł się skarżyć na braki i niedokładności. Powodzenie zależało li tylko od jego pilności i dokładności...

parcie znakomych przewódców prawicy, którym zawsze więcej o reakcję, niż o naród chodziło...

Dalej otwarcie wyznał p. Sturm, że liga lewicowa nie jest żadnym zwykłym stronnictwem parlamentarnym...

Jak widzimy z rezolucji, przyjętej po mowie Sturm, chodziło z tem zebraniem głównie o dywersję...

— Właściciel udziału obowiązuję się przez lat sześć dostarczać po dziesięć korcy ziemniaków do gorzelnii...

zapewniają, że biskupi ci prekonizowani będą w ciągu tego miesiąca. Wiadomość przez was otrzymana z Rzymu...

Na wczorajszym konsystorzu Ojciec święty miał nader ważną allocukcję przeciwko Włochom, lecz ile dotąd wiadomo...

W leczie prekonizowanych pasterzy znajduje się nowy arcybiskup lwowski obr. ormiańskiego, ks. Izak Isakowicz...

Rzadki bardzo wypadek w sądownictwie austriackim, usunięcie zupełne obrocy w toku rozprawy przez trybunał...

Iskrzycki nazwał fałszywym, zamierzał przedwzrosty najpierw przerwać tok procesu i stante pede podnieść oskarzenie...

Podług naszego przekonania oskarżenia nie tylko nie stracił a usunięciu tego obrocy, lecz nawet zyskał. W toku rozprawy...

Wracając do procesu samego, podnieść musimy, że zeznania wczorajsze księdza superjora Barusiewicz, chociaż się wprost do obecnie oskarzonych nie odnoszą...

Wszak z Moskwy się subwencje na zakładanie i utrzymywanie ognisk, w których systematycznie pielęgnowano nienawiść do Polaków...

(Dwadzieścia drugi dzień rozprawy.) 10. lipca.

Po przerwie południowej zabiera głos prokurator dr. Girtler. Dodatkowo do aktów objętych spisem w akcie oskarżenia...

Proces o zdradę stanu.

Rzadki bardzo wypadek w sądownictwie austriackim, usunięcie zupełne obrocy w toku rozprawy przez trybunał...

Korespondencja „Gaz. Nar.“

Rzym d. 4. lipca. Na wczorajszym tajnym konsystorzu, który nastąpił po publicznie odbytym, dla nadania czwórdniowego kapelusza...

WALKA O BYT.

Powiedź K E W E R A. (Ciąg dalszy.)

Otwarcie gorzelnii było okazalsze i uroczystsze. Wielki, wysoki komin intrzygował. Dużo zjechało ciekawych...

— Dziś gorzelnia musimy traktować jako odrębną przemyśl — prowadzić go dokładnie, skrupulatnie i na większą skalę...

— Na początek. Mam nadzieję na rok przyszły będzie ich trzysta, za lat dwa pięćset i wszyscy będą chcieli nadwyżkę brać w wywarach...

Przejechał pan Stefan z Adamem, uśmiechnięty, wyprostowany, a zawsze grzeczny i wesoly.

zostali na obiad do Dobieszawice, a na wieczorną herbatę do Czyżowa. Pan Stefan umiał być gospodarzem, umiał przyjąć, każdego ugościć...





